Itemque sonus ille, ut vox multitudinis in exhortatione virtutum in adjutorium hominum, et in contradictione repugnantium diabolicarum artium, virtutibus vitia superantibus, et hominibus tandem divina inspiratione ad pœnitentiam redeuntibus, in harmonia sic clamabat: Nos virtutes in Deo sumus, et in Deo manemus: Regi regum militamus, et malum a bono separamus. Nam in primo agone apparuimus, ubi victrices exstitimus: dum ille corruit, qui super se volare voluit. Ergo et nunc militemus,

illis qui nos invocant subvenientes, et diabolicas artes calcantes: et eos qui nos imitari voluerint ad beatas mansiones perducentes.

**QUERELZ ANIMARUM IN CARNE POSITARUM.** O nos peregrinæ sumus. Quid fecimus, ad peccata deviantes? Filii regis esse debuimus, sed in umbram peccatorum cecidimus. O vivens sol, porta nos in humeris tuis in justissimam hæreditatem, quam in Adam perdidimus. O Rex regum, in tuo prælio pugnamus.

**INVOCATIO FIDELIS ANIME.** O dulcis divinitas, et o suavis vita, in qua perferam vestem præclaram, illud accipiens quod perdidi in prima apparitione: ad te suspiro, et omnes virtutes invoco.

**RESPONSUM VIRTUTUM.** O felix anima et o dulcis creatura Dei, que ædificata es in profunda altitudine sapientie Dei, multum amas.

**FIDELIS ANIMA.** O libenter veniam ad vos, ut præbeatis mihi osculum cordis.

**VIRTUTES.** Nos debemus militare tecum, o filia regis.

**FID. A.** O gravis labor et o darum pondus quod sustineo in ueste hujus vitæ, quia nimis grave mihi est contra carnem pugnare.

**VIRT.** O anima voluntate Dei constituta, et o felix instrumentum: quare tam debilis es contra hoc, quod Deus contrivit in virginea natura? Tu debes in nobis superare diabolum.

**FID. A.** Succurrite, me adjuvando, ut valeam consistere.

**SCIENTIA DEI.** Vide quid illud sit quo es induita, C filia salvationis, et esto stabilis et nunquam cades.

**FID. A.** O nescio quid faciam, aut ubi fugiam? O væ mihi non possum perficere id quo sum induita? Certe illud volo abjecere.

**VIRT.** O infelix conscientia, o misera anima; quare abscondis faciem tuam coram tuo Creatore?

**SCIENTIA DEI.** Tu nescis, nec vides, nec sapis illum qui te constituit.

**FID. A.** Deus creavit mundum, non facio illi injuriam si volo uti illo.

**DIABOLUS.** Fatua, fatua, quid prodest tibi laborare? Respice mundum et amplectetur te magno honore.

**VIRT.** Heu! heu! nos virtutes plangamus et lugemus, quia ovis Domini fugit vitam.

**HUMILITAS.** Ego humilitas, regina virtutum, dico: Venite ad me, omnes virtutes, et enutriam vos ad requirendam perditam drachmam et ad eam coronañam in perseverantia felicem.